ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

18.03.2013

                                          № 140п
        г. Саров Нижегородской области

С целью создания условий для развития образовательного потенциала учащихся образовательных учреждений, реализации их индивидуальных образовательных траекторий в 2012-2013 учебном году в Сарове реализуется образовательный проект «ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова» (далее - Проект). В соответствии с программой Проекта, утвержденной директором РФЯЦ-ВНИИЭФ В.Е. Костюковым,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки группы интенсивной подготовки одаренных школьников  9 -11 классов  – победителей и призеров регионального этапа 2012-2013 учебного года  (далее - группы) по математике (преподаватель – Н.Х. Агаханов)  (приложение 1).

2. Утвердить расписание занятий  группы в период с 22 по 26 марта 2013 года на базе МБОУ «Лицей № 15» (приложение 2).
3. Директорам МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 3» Е.В.
Полевой, МБОУ «Лицей № 15» В.И. Шемякиной обеспечить участие поименованных в приложении  1 к настоящему приказу учащихся 9-х – 11-х классов (далее – участники группы) в занятиях и создать условия для своевременного погашения участниками группы академической задолженности по предметам учебного плана и успешного окончания 3 четверти 2012-2013 учебного года.

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников групп на время

проведения занятий  на директора МБОУ «Лицей № 15» В.И. Шемякину.

5. Рекомендовать директору МБОУ «Лицей № 15» В.И. Шемякиной
предоставить помещение для занятий.
6. Назначить куратором занятий старшего методиста МБОУ ДПОС

«Методический центр» И.В. Алешину (по согласованию).

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на В.Г. Мухина, заместителя директора Департамента.

И.о. директора

       И.Л. Кочанков

Лист рассылки:
 «Лицей № 15»

«Лицей № 3»

«Гимназия № 2»
МБОУ ДПОС «Методический центр»
Согласовано:
__________________ О.А. Королёва
Исполнитель:
__________________ В.Г.Мухин

Приложение № 1

к приказу Департамента образования

от 18.03.2013  № 140п
Список
группы интенсивной подготовки по математике
	№
	Класс
	ФИ слушателя
	ОУ

	1.
	9
	Беспалова Татьяна
	«Гимназия № 2»

	2.
	9
	Жидков Николай
	«Лицей № 15»

	3.
	9
	Кулыгин Дмитрий
	«Лицей № 15»

	4.
	9
	Каторов Алексей
	«Лицей № 15»

	5.
	10
	Огнева Ирина
	«Лицей № 15»

	6.
	11
	Куренков Михаил
	«Лицей № 3»

	7.
	11
	Халдеева Алина
	«Лицей № 15»

	8.
	11
	Пиджакова Анна
	«Лицей № 15»

Приложение № 2
к приказу Департамента образования

от 18.03.2013  № 140п
Расписание
занятий групп интенсивной подготовки по математике
	Дата
	Время

	22.03
	10.00 - 13.00

	14.00 - 17.00

	23.03

	9.00 - 12.00

	Нет занятий

	24.03
	9.00 - 12.00

	14.00 - 17.00

	25.03
	9.00 - 12.00

	14.00 - 17.00

	26.03
	9.00 - 13.00

Об утверждении списков, расписания занятий группы интенсивной подготовки одаренных школьников – призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в рамках образовательного проекта «ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова»

PAGE
2